

## 2 Sovrum lägenhet i Orihuela Costa

Ref: NP136197

Pris från  
238.000€



**Bostadstyp** : lägenhet

**plats** : Orihuela Costa

**Sovrum** : 2

**Badrum** : 2

**bostad** : 109 m<sup>2</sup>

✓ terrass

Nyckelfärdiga lägenheter till salu i Lomas de Campoamor, Orihuela Costa Upptäck det exklusiva bostadskomplexet Lomas de Campoamor Beläget i det eftertraktade området Lomas de Campoamor, Orihuela Costa, erbjuder detta nyckelfärdiga bostadskomplex den perfekta blandningen av komfort, bekvämlighet och stil . Byggt 2008 men aldrig botten i, de sista enheterna är nu tillgängliga för försäljning, vilket ger en unik möjlighet att äga en helt ny fastighet i ett etablerat utmärkt läge. Rymliga lägenheter med moderna detaljer Dessa inflyttningsklara lägenheter har 2 sovrum och 2 badrum med stora terrasser, perfekta för att njuta av det soliga medelhavsklimatet. Varje lägenhet har ett fullt utrustat kök med över- och underskåp, en tvättstuga och förinstallation för luftkonditionering. Andra anmärkningsvärda egenskaper är: Lackade aluminiumfönster med tvåglasfönster och rullgardiner. Förstärkt huvudentrédörr för ökad säkerhet. Bänkskivor i marmor i badrum. Gasinstallation för värme, varmvatten och matlagning. Förinstallation av värme med radiatorer. Gemenskapsbekvämligheter för ett avslappnat boende Bostadskomplexet erbjuder utmärkta gemenskapsfaciliteter, inklusive en vacker trädgård och en stor gemensam pool, perfekt för avkoppling och umgänge. Privilegerat läge med närhet till viktiga attraktioner. Dessa lägenheter ligger bredvid den prestigefyllda Real Club de Golf Campoamor och är perfekta för golfentusiaster. Det närliggande köpcentret La Fuente ligger en kort promenad bort, vilket ger enkel tillgång till restauranger, kaféer, butiker och viktiga tjänster. Orihuela Costa Blå Flagg Stränder: Bara 10 minuters bilresa (ca 5 km) från fantastiska sandstränder. Golfbanor: Flera kända golfbanor, inklusive Villamartín och Las Ramblas, ligger inom en radie på 5 km. Flygplatser: Alicante flygplats och Corvera flygplats, i Murcia, ligger 40 minuter bort med bil (ca 55 km). Köpcentrum: Det populära köpcentret Zenia Boulevard ligger bara 8 km bort och erbjuder de bästa shopping- och matupplevelserna. Idealisk för en andra bostad eller permanentbostad. Tack vare dess oslagbara läge, dess utmärkta tjänster och dess närhet till stränderna, golfbanan och de viktigaste transportknutpunkterna, är dessa lägenheter perfekta som ett andra boende eller som permanent bostad. Missa inte - Kontakta oss idag Detta är en unik möjlighet att få en inflyttningsklar lägenhet i Lomas de Campoamor. Kontakta oss nu för att ordna en visning och ta första steget mot din drömbostad i Orihuela Costa.